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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21926005F

2. Data e Regjistrimit 26/07/2012
3. Emri i Subjektit SOLEIL & SEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Njesia Administrative Farke, Rruga 
Rrapo Hekali, Pallati 21/2, Kati i 1, Ap.3 

1.691.939.667,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes 
se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te 
turistive, bar-restoranteve si dhe tu ofroje turisteve dhe 
vizitoreve transport, guide dhe aktivitete argetuese me mjete 
motorike, lundruese, anije apo varka etj; shitjes se biletave te 
transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik turistik 
brenda dhe jashte vendit; shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e saj edhe ne import eksportin e mjeteve apo 
materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. 
Fushen e ndertimit; Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-
plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
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dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve; 
Riza Kokiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2023 Deri: 10/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Riza Kokiçi emerohet administrator per nje perjudhe pese 
vjecare me te drejta te kufizuara. Kopetencat e z. Kokiçi 
kane te bejne vetem me "Operatorin Turistik".
Ardit Bajraktari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2022 Deri: 15/06/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ardit Bajraktari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 270.087,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,02
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Alban Xhillari
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 1.689.238.800,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,84

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Endri Mingollari
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.430.780,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,14

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  VUNO Jale, Vuno, Himare, prane kompleksit 
"Soleil" 
Tirane  Synej SYNEJ Kalaja e Turres, Njesia Administrative 
Synej, Kavaje, Qarku Tirane 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLEIL & SEA
E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0693765121  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844574-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ACB5EF-05CB-4A6C-89BB-026CAE239C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E85F84C-3E87-4447-BC17-6D4CA57563FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A7C383-2F42-41CA-AD34-9B05E25B8B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DCE1DC-F785-4157-B8E4-B1557D4B071A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486392-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 23.05.2014 ku është kërkuar: Hapja e 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Donika Kastrioti, lulishte e ndodhur ne zonen 
kadastrale nr 8270, me nr pasurie 22, prane kullave binjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579465-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805707-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986289-04-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99266898-8590-445D-951D-2CCEE7097EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7518A42F-10E9-4F83-A5F8-40B15C033AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BA6A7-A8E2-48F8-8F10-66A6075638E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFD24E-7FAB-4294-8BF0-196766E01354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59ADE8-2FE4-4D63-AB4F-3BB617DB1FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E26FAFF-418F-47D8-9060-681CC4C19D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E18A017-2038-4BF4-8925-8075092576DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84156BE3-FDFF-43CB-B429-9F3355424F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84156BE3-FDFF-43CB-B429-9F3355424F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2218AFCB-ACE4-4525-968B-0D21AF196B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD077C4-B776-4FF5-B7A2-A24BA64BB17F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Donika Kastrioti, lulishte e ndodhur ne zonen kadastrale nr 8270, 
me nr pasurie 22, prane kullave binjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7FE59B-945A-4A74-A041-2ACF9F7B7D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6FDA59-2798-46B2-A8CF-403993545B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6FDA59-2798-46B2-A8CF-403993545B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C958963-F5F0-4F13-98B7-4DD8ED3E6BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F8D962-0322-4F03-AF8D-707496BBC57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E4D37-CCA0-4F7B-BB0A-1A219E73BF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4FC45A-67EF-41BE-B6F4-1B9F35842F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794137E3-D777-4810-A200-496E1295A424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8645C5A-FB42-48D4-B41C-7F9651F96755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3974ED0-1FFC-45AB-ABFF-9361F5E61398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F9BCB-DC13-4DAE-87CA-D166A3C51836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F9BCB-DC13-4DAE-87CA-D166A3C51836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10746A47-6150-4CF7-800B-05845B648A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65180D53-5230-4509-8AEF-2E9A397B5BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D979C3C-7178-4AD0-B342-535AA55A00C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D979C3C-7178-4AD0-B342-535AA55A00C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB927D7-1864-432F-83D7-5FFEC35EF606
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321299-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 4724 
Rep. Nr. 1474 Kol. date 11.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("15/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2017")            u be              ("15/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403792-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543996-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.11.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes se 
hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te turistive, bar-restoranteve si dhe tu 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0918B49C-0423-4D39-8EFA-62AA7A9CD477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220A0E75-EA98-4705-BB29-768E533236EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8CDE9-BD49-40BE-95E8-002BFA456FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8CDE9-BD49-40BE-95E8-002BFA456FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8A2470-98E7-4D4F-921F-3BA5A01CCAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB583A6-5DE7-4A36-914E-3C2F262D2C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112347FF-1BB6-4B60-A1D8-478342DE4CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99CBA42-3055-4E2F-8288-1C96A4011017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F0FACE-E8CB-468C-8AB9-1EC47721B8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F0FACE-E8CB-468C-8AB9-1EC47721B8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E458E5-74F8-47DF-916D-245B0B99F2EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F09A2-1CBB-4755-B9AD-32658FCA3964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6A2C7-567B-4A12-9F1E-7B40ADD42153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC32B25-DD31-4E9B-B111-84527FD9BBC8
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ofroje turisteve dhe vizitoreve transport, guide dhe aktivitete argetuese me mjete motorike, 
lundruese, anije apo varka etj; shitjes se biletave te transportit ajror, tokesor, detar, 
aktivitet turistik turistik brenda dhe jashte vendit; shoqeria do te ushtroje veprimtarine e 
saj edhe ne import eksportin e mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit 
kryesor te saj.")          u be            ("Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, 
nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te turistive, 
bar-restoranteve si dhe tu ofroje turisteve dhe vizitoreve transport, guide dhe 
aktivitete argetuese me mjete motorike, lundruese, anije apo varka etj; shitjes se 
biletave te transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik turistik brenda dhe 
jashte vendit; shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksportin e 
mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. Fushen e 
ndertimit; Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, 
kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim 
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV ndertime 
rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e 
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime topogjeodezike, 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e impiante vaditje, 
punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve; ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623875-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.11544 Rep., Nr.4066 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7E93DA-F875-489E-A891-189CF617846E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7E93DA-F875-489E-A891-189CF617846E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F0BC2-2D96-4F3E-A240-53AF97178CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B028D-0718-459F-95D2-8282BF8733D3
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Kol., date 21.12.2017, lidhur midis Ardit Bajraktari (barredhenesi) dhe shoqerise 
“BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi 
pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701666-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 622/1 Prot., datë 12.02.2018, lëshuar 
nga Shoqëria "E.G  Bailiff Service" sh.p.k., ku është urdhëruar:   Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore  subjekti 
SOLEIL & SEA shpk  me Nipt- L21926005F per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv , Akt 
Administrativ Nr. 000103, dt. 17.08.2017.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751295-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 622/1 Prot., datë 04.04.2018, lëshuar 
nga Shoqëria "E.G  Bailiff Service" sh.p.k., ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore  subjekti 
SOLEIL & SEA shpk, me Nipt- L21926005F”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EA3F61-8DE3-4104-ADE0-067DB948A5AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F981C36-79E6-4B8E-ADE3-6A5CA3D3953F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F981C36-79E6-4B8E-ADE3-6A5CA3D3953F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E856C9D-80A7-4B8F-AA8F-99E2B795315B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8B3728-260A-4D75-B516-096E3D0C8795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE0E20-BE50-4A74-9583-D06BE44DCBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771D51E0-0AC1-4542-B2B3-0D5CD81C4924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51454E39-8C7F-4B1F-AB28-2831777B1E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D25FC-E001-499D-976C-29F41B17E20C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-178373-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2019 me te cilin  eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "2.700.867,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.700.867,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkimanco1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bajraktari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("2.700.867,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195650-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Rrapo Hekali, Pallati 21/2, Kati i 1, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Pallati 3, Shk. 5, Kati 1, Ap. 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223436-06-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47374BD4-CEE2-46C3-9DE8-46945AB0E71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AAB9C8-9056-47A6-9C07-4E7533B6BA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AAB9C8-9056-47A6-9C07-4E7533B6BA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7399011F-1CEB-4B6E-8A00-80B89C4DA1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A444F6F-4735-494B-AF7E-225A71A43FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A444F6F-4735-494B-AF7E-225A71A43FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE09D8D7-A157-4D6E-BD2F-38C1C15DC955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6F43F5-9454-4637-B73B-8AFC1B7A5F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A461D-50B2-420C-9AB7-448CE1740590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21081661-1094-4735-94AC-A170FEAFE398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD8E27-E2DD-4755-B6FF-EA4B4B2D74C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD8E27-E2DD-4755-B6FF-EA4B4B2D74C3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("enkimanco1@gmail.com")          u be            
("rizakokici@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242638-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Kalaja e Turres, Njesia Administrative Synej, Kavaje, Qarku Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259513-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.8219 Rep., Nr.2779 
Kol., date 19.10.2018, lidhur midis Ardit Bajraktari (barredhenesi) dhe shoqerise 
“BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi 
pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga 
Banka Credins.     

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E46B01-68A8-488F-A56D-07854AC5D205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E46B01-68A8-488F-A56D-07854AC5D205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2AA4A3-466B-44EC-9B2E-7BAA7DB32172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A964B2B-A6E8-49B0-BF35-D95758075DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB4BBA-2D69-4517-9583-510FACF69912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB4BBA-2D69-4517-9583-510FACF69912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3837CDE8-6B4D-4EC7-9472-8F75FCA5DAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9B91D-43CA-4BFB-88EB-A6154E6650BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B325FE16-8F4C-47F5-B7F7-4C95648B3F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB7FBDF-65CF-438B-981C-4F0F9E996F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC2133-9948-448A-9813-A42733838E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC2133-9948-448A-9813-A42733838E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49B304-7D7A-456C-8AB7-D93B33FC666E
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281015-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI soleil   sea 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut 2018 soleil.pdf

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476893-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 830 Rep. Nr. 319 
Kol. date 29.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536103-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.1683 Rep, Nr.624 
Kol, datë 25.06.2020, për vendojen e barrës mbi 100% të kuotave që zotëron në shoqëri 
Ardit Bajraktari në shoqërinë "SOLEIL & SEA".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551086-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 SOLEIL & SEA.pdf
2019 Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA32813-0D81-48EA-92AB-5E27718E15D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534F409C-98C8-447D-8636-2FD672C1EB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2955F324-20A2-48BB-8EDF-F01296FE8DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C528B-16DE-41A0-BBFF-5E084D483685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84630E-2044-4446-8113-92DDE7581F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84630E-2044-4446-8113-92DDE7581F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7762F7D-2225-454B-95A4-B9F2390F98EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526568CD-A3FF-4DE0-8860-1B047930BCD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC2C39-26BC-4490-BA73-8EC0D63D5BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973FB6A8-F62C-46B3-9C39-C5CFBC863F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973FB6A8-F62C-46B3-9C39-C5CFBC863F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED08CF6-6297-4AB8-AAE8-E0C63674CD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47798610-22C9-4880-A627-5C57CABCB1DF
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natyres.xlsx
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 SOLEIL & SEA Vendim ortaku Soleil 2019.pdf

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657479-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 90% te kuotave nga 
ortaku Ardit Bajraktari  ne favor te Endri Mingollari. Depozitimi i Deklarates Noteriale, 
Nr. 1409Rep., Nr. 401 Kol., date 17.02.2021, te leshuar nga Banka Credins sha me te cilen 
jepet pelqimi per kalimin e ketij transferimi me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise 
100% te kuotave te kapitalit te shoqerise SOLEIL & SEA shpk, me Nipt- L21926005F do 
te vazhdojne te bllokuara ne favor te Banka Credins sha.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.700.867,00"          u be            "1.350.433,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Mingollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "2.430.780,30
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bajraktari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.700.867,00")            u be              ("270.068,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bajraktari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753349-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
soleil sea vendimi i ortakut 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
soleil&sea_opt.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47798610-22C9-4880-A627-5C57CABCB1DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286E0F7-86D6-4DF4-8AA9-0EA166B285DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092E2D91-CB16-4FA6-8885-DB7B6400D33B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD5DF2-F4C6-48AF-A0CB-0E96AA084B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045AF8F-A607-4541-AD35-47C651A61D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A6D944-50C6-424D-B3B5-53AF0FCA6568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC78F71-54FB-4539-A741-A869F30E05B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC78F71-54FB-4539-A741-A869F30E05B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BBB2D8-E826-4143-8639-D7B30408B488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3E844-35A3-48DB-B5A1-EE776BB33FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C22EBB-2EF9-4352-A310-CEE57400359F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2570F0-D5A7-444D-820B-5F7D380F4067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF83B982-2CA9-44B0-85A7-37947E853DAD
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soleil&sea_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853919-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese (Amendim)Nr.1434 
Rep., Nr.801 Kol., datë 29.12.2021, për vendojen e barrës siguruese mbi 10% të kuotave 
që zotëron Ardit Bajraktari  dhe mbi 90% te kuotave që zotëron    Endri Mingollari në 
shoqërinë "SOLEIL & SEA".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928676-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendiimit datë 15.06.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/2017")            u be              ("15/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("15/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
soleil_SOLEI&SEA bilanci 2021.pdf
soleil Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
soleil vendim miratim.pdf
soleil Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8273064D-0ACD-4F9E-964C-26A235A5D35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEE3F4-5B61-4212-8D56-51F5FCDAB606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8DE103-4665-4313-BF5C-647C0B07A35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80388BD6-E029-4F02-A808-955A17DC5845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80388BD6-E029-4F02-A808-955A17DC5845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F962F-852A-433C-A88F-F82B13E32FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748CF75-0473-444F-A8D3-16C38431511D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7E678-641B-4190-B6D9-C012D817086B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E363A-ADA5-466A-B8C5-EC2584921896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE15414D-849C-4505-9FC7-AFED898E052F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D158DF2-242C-47C0-A0EA-EA8FAD9A0F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F4AD8-D43B-46D8-88F0-F1A036EB286E
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natyres.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170443-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e administratorit te ri dhe 
percaktimin e kompetencave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Kokiçi")                      Nga data "10/07/2023             
Ne daten "10/07/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178408-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciSoleilSea.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SoleiSeaautorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
soleilseavendimi.pdf
BilanciSoleilSea.pdf
BilanciSoleilSea.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342289-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Soleilsoleilvendimi.pdf
SoleilKapitali.xlsx
Soleilbilancisoleil.pdf
Soleilbilancisoleil.pdf
SoleilFluksi.xlsx
SOLEILAutorizimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F4AD8-D43B-46D8-88F0-F1A036EB286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17261638-1159-467D-BEEB-4708581DE2E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B2131D-D615-4063-B339-D116D550A4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE302764-4F74-4E7C-9CF0-72909C5FF90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51A3BE-28CD-4119-AAA7-3F9A8A2C4904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF5CB3A-CEF9-466E-A3C2-41EFA48F6CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6265173F-1DBC-477A-880C-BE01E324BAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324A953-CA0B-4F4F-A86D-82F80F04E843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D9BECB-CE8F-48B0-B250-C286E5440C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A027BE-A3D0-4EA1-8758-0B4FADB359AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C14B62-0A45-4C10-9495-ED31BFB52568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7E1219-FD3E-47D0-8C2C-559E3A25D8AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7169BE-F2E6-4CAF-A559-C33E7F1D3BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B74DE-D3F3-4A40-8B8C-AC42358A074C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B42B64-271F-4DB3-9B55-16C41FA22224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046C5360-DFF5-49F8-BBC5-488061BB13F0
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SoleilPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SoleilPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561633-01-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizim.pdf
SOLEILVendim.pdf
raportiecurise.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PageseGjobedorezimPFSOLEIL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563790-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hyrjen e ortakut te ri te shoqerise 
nepermjet kontributit dhe  zmadhimin te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "2.700.867,00"          u be            "1.691.939.667,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Xhillari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,84             Kontributi ne natyre "1.689.238.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Mingollari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.430.780,30")            u be              ("2.430.780,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Mingollari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("90,00")            u be              (",14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bajraktari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("270.068,70")            u be              ("270.087,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bajraktari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              (",02")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2DE22B-2EC2-4044-899F-36F1132BB8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A4E132-D724-4375-AA98-EBE5F4A13CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08115F0-8F6E-41AD-8048-174F4AE99922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DB622-0644-4C7B-82E6-98214A0EEDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16573D2-57E9-42A4-8EAB-2F6F700C931D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D333E4A-6DAD-41EF-A97B-A4FB2CA514D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D2E12-7C87-4E6D-9AF4-8D6C1DCD7C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8BC488-7F0A-4F8A-9B19-142B5297E45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7EF4A4-9160-45B3-9244-A8B9787D514E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616F083-ADD8-4B31-AE0F-73AE35BF936D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C93194A-71A7-4AEB-B7DA-FA7A56188037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68807BF2-D885-4600-BFEE-14875B5CED0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68807BF2-D885-4600-BFEE-14875B5CED0C
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562A3A1D-2A7E-42BB-9A81-83A67EF4AFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F62AE3-35B8-4F06-9F04-ACAE30E49535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F16DB4-DF3D-465A-AB0F-CE6C1549E0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1038AD1D-0C3F-4925-A4E1-CE95C1A0A7AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7099575-B283-45DD-BC6F-EF18B5B65B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7099575-B283-45DD-BC6F-EF18B5B65B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7099575-B283-45DD-BC6F-EF18B5B65B5B

